
Wycieczka techniczna k-41
Tym razem Góry Świętokrzyskie…

To  właśnie  taki  kierunek  wybrali  w  tym  roku  członkowie  i
sympatycy  Stowarzyszenia  Elektryków  Polskich  z  Koła  nr  41
działającego przy PGE Energetyka Kolejowa Zakład Dolnośląski.
W dniach 29.09-01.10.2023 w ramach XIV edycji Turystycznego
Rajdu  „ŚWIETLIK”  grupa  19  osób  postanowiła  powędrować  po
ewidentnie nie najwyższych, ale za to najstarszych górach w
Polsce.

W  piątkowy  poranek  (29.09.2023)  wyruszyliśmy  pociągiem  do
Kielc a następnie komunikacją miejską dotarliśmy na początek
szlaku w okolicach wsi Mąchocice Kapitulne. Pogoda dopisywała
a  okoliczne  krajobrazy  wywoływały  uśmiech  na  twarzach
uczestników. Po około 8 km wędrówki dotarliśmy do rajdowej
bazy Ośrodka Wypoczynkowego „JODEŁKA” w Świętej Katarzynie.
Tam był czas na regeneracje sił po podróży, obiadokolację i
wieczorną integrację przy gitarze.

W  sobotę  (30.09.2023)  postanowiliśmy  zdobyć  Łysicę  (613  m
n.p.m.)  najwyższy  szczyt  Gór  Świętokrzyskich.  Mimo  trochę
gorszej aury i stromego podejścia humory nadal dopisywały.
Tego dnia przewędrowaliśmy pętlę długości prawie 13km wracając
późnym  popołudniem  do  ośrodka  wypoczynkowego.  W  ramach
wieczornego  posiłku  mogliśmy  wziąć  udział  w  fantastycznej
biesiadzie  grillowej.  Jedzenie  było  przepyszne  a  dalsza
integracja  i  śpiewanki  przy  gitarze  tworzyły  fantastyczny
klimat.  Nie  zabrakło  też  tematów  branżowych.  Prelekcja  na
temat  dziesięciu  największych  farm  wiatrowych  w  Polsce
wzbudziła wiele emocji i wywołała owocna dyskusję.

W niedzielne przedpołudnie (01.10.2023) po obfitym śniadaniu
udaliśmy  się  w  drogę  powrotną.  Po  około  dwóch  godzinach
maszerowania dotarliśmy do wsi Ciekoty. Tam oprócz możliwości
zwiedzenia  muzeum  „Szklane  domy”  upamiętniającego  życie  i
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twórczość Stefana Żeromskiego skorzystaliśmy z gościnności III
Festiwalu  Smaków  Babiego  Lata.  Najedzeni  przepysznymi
pierogami, gołąbkami i ciastem przygotowanym przez miejscowe
koła  gospodyń  wiejskich  z  pomocą  kieleckiej  komunikacji
miejskiej a następie pociągiem powróciliśmy do Wrocławia.

Łukasz Strąk – Kierownik Rejonu D6 Wrocław/Sekretarz SEP Koła
nr  41  przy  PGE  Energetyka  Kolejowa  Zakład  Dolnośląski  –
jesienny Rajd Turystyczny „Świetlik” to impreza już na stałe
wpisana w kalendarz działań SEP Koła nr 41. Format świetnie
się  sprawdza,  integruje  energetyczno-kolejowe  środowisko
poszerzając  wiedzę  techniczną  w  przystępnej  formie.  W
przyszłym roku wypada okrągła XV edycja rajdu. Na pewno z tej
okazji wybierzemy jakieś wyjątkowe miejsce na wędrówkę.
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